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1 GIULIANO MANCUSO HUSQVARNA DELLO STRETTO 20 20
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1 ANSALDO CHRISTIAN HUSQVARNA DELLO STRETTO 20 20
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1 CAPRI' MARCO HUSQUARNA DELLO STRETTO 17 20 37

2 ABRAMO DARIO HUSQUARNA DELLO STRETTO 20 20
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1 RICCIARDI SIMONE HUSQUARNA DELLO STRETTO 20 20 40

2 DI PIETRO SAVERIO KTM PELORO 15 15 30

3 SORACI FRANCESCO BETA DELLO STRETTO 17 17

4 ZAPPALA' ANTONINO HONDA VALLE ALCANTARA 17 17

5 DE MARIA ALESSIO BETA TIGER 13 13

6 SIDOTI LUCA KTM SMESAL BIKE 13 13

7 GRIOLI ANTONINO BETA DELLO STRETTO 11 11
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1 DE FRANCESCO DARIO YAMAHA DELLO STRETTO 17 17 34

2 COLOSI SERGIO KTM PELORO 13 15 28

3 PANTO' EMANUELE YAMAHA DELLO STRETTO 20 20

4 LUPICA SPAGNOLO MASSIMO SHERCO SMASAL BIKE 20 20

5 SCANDURRA SALVATORE YAMAHA DELLO STRETTO 15 15
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1 SCIMONE IGNAZIO KTM PELORO 20 20 40

2 BOTTARI MARCELLO HONDA MESSINA FACTORY 17 11 28

3 CAMBRIA GIOVANNI TM DELLO STRETTO 9 17 26

4 ARCOVITO ROSARIO HUSQUARNA DELLO STRETTO 10 15 25

5 LANZAFAME COSIMO KTM MESSINA FACTORY 15 7 22

6 CAPRI' MASSIMO BETA DELLO STRETTO 13 8 21

7 BROCCIO ANTONINO KTM DELLO STRETTO 8 9 17

8 ANTONUCCIO FRANCESCO TM ROCCAVALDINA 11 5 16

9 CANNAVO' FRANCESCO KTM TIGER 13 13

10 PAGANO GIUSEPPE KTM PELORO 7 6 13

11 DE FRANCESCO ALESSIO HUSQUARNA TIGER 10 10
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1 CANNATA PAOLO HUSQUARNA DELLO STRETTO 15 13 28

2 PANARELLO ALESSIO HUSQUARNA MESSINA FACTORY 20 20

3 PREVITE STEFANO KTM PELORO 20 20

4 SANTAPAOLA SALVATORE HUSQUARNA JONIO MOTOR CLUB 17 17

5 FIORE FRANCESCO HUSQUARNA SMESAL BIKE 17 17

6 CANNAO' ROSARIO KTM PELORO 15 15

7 DI NARDO SANTO YAMAHA 222 MOTOCROSS PARK 13 13

8 LA ROSA DANIELE HONDA VALLE ALCANTARA 11 11

9 PUGLISI CARMELO KTM MONTALBANO 11 11

10 VINCI GIOVANNI KTM PELORO 10 10

11 MUNAFO' VINCENZO YAMAHA DELLO STRETTO 10 10

12 DI BARTOLO SANTI YAMAHA MESSINA FACTORY 9 9

13 RICCIARDI ANTONINO HUSQUARNA DELLO STRETTO 9 9

14 LEO ANTONINO YAMAHA VALLE ALCANTARA 8 8

CLASSIFICA GENERALE

VETERAN

CLASSIFICA GENERALE

CAMPIONATO PROVINCIALE ENDURO SPRINT  MESSINA 2017

CAMPIONATO PROVINCIALE ENDURO SPRINT  MESSINA 2017

TERRITORIALE 1



NOMINATIVO MOTO MOTO CLUB 1
^

 P
R

O
V

A
 

2
^

 P
R

O
V

A
 

3
^

 P
R

O
V

A
 

  
T

O
T

A
L

E

1 LEOPARDI GIACOMO BETA PELORO 20 15 35

2 MARESSA FABIO KTM DELLO STRETTO 17 17 34

3 CROCETTA GIUSEPPE KTM VALLE ALCANTARA 20 20

4 RUGGERI FABIO KTM MONTALBANO 15 15
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1 FONTANARO ANTONINO BETA PELORO 20 20 40

2 POLIMENI DAVIDE KTM PELORO 17 20 37

3 COSTANZO DARIO KTM MONTALBANO 15 15

4 POPOLO ADRIANO KTM MONTALBANO 13 13

5 SCAFFIDI DANIELE HUSQUARNA SMESALBIKE 11 11
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1 CREA ALDO SUZUKI MESSINA FACTORY 17 20 37

2 COSTANTINO ANTONIO YAMAHA MESSINA FACTORY 20 20

3 DI PINO STEFANO KTM 222 MOTOCROSS PARK 15 15
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1 ARICO' EROS KTM 222 MOTOCROSS PARK 20 20

2 CALABRESE ROBERTO KTM 222 MOTOCROSS PARK 17 17
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1 GIARDINA PAPA NICOLAS KTM 222 MOTOCROSS PARK 20 20
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1 CAMBRIA ANDREA SUZUKI DELLO STRETTO 20 20 40

2 CHILLE' ANTONIO SUZUKI PELORO 17 17
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1 RICCIARDI SIMONE HUSQVARNA DELLO STRETTO 20 15 35

2 MANCUSO GIULIANO HUSQVARNA DELLO STRETTO 20 20

3 ANSALDO CHRISTIAN HUSQVARNA DELLO STRETTO 17 17

4 LUPICA SPAGNOLO MASSIMO SHERCO SMESAL BIKE 17 17

5 DE FRANCESCO DARIO YAMAHA DELLO STRETTO 10 5 15

6 COSTANTINO ANTONIO YAMAHA MESSINA FACTORY 15 15

7 PANARELLO ALESSIO HUSQVARNA MESSINA FACTORY 13 13

8 DI PIETRO SAVERIO KTM PELORO 9 4 13

9 CREA ALDO SUZUKI MESSINA FACTORY 13 13

10 SANTAPAOLA SALVATORE HUSQVARNA JONIO MOTOR CLUB 11 11

11 ZAPPALA' ANTONIO HONDA VALLE ALCANTARA 11 11

12 SORACI FRANCESCO BETA DELLO STRETTO 10 10

13 CANNAO' ROSARIO KTM PELORO 9 9

14 CROCETTA GIUSEPPE KTM VALLE ALCANTARA 8 8

15 SCANDURRA SALVATORE YAMAHA DELLO STRETTO 8 8

16 PANTO' EMANUELE YAMAHA DELLO STRETTO 7 7

17 ARICO' EROS KTM 222 MOTOCROSS PARK 7 7

18 MARESSA FABIO KTM DELLO STRETTO 6 6

19 SCIMONE IGNAZIO KTM PELORO 6 6

20 LEOPARDI GIACOMO BETA PELORO 5 5

21 ABRAMO DARIO HUSQVARNA DELLO STRETTO 4 4

22 CANNATA PAOLO HUSQVARNA DELLO STRETTO 3 3
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